*TLapps® Licencia para Crear, S.A. de C.V. Todos los derechos reservados. | Las marcas TLapps®, Tecnolite aplicaciones y sus logotipos aquí mostrados son propiedad de sus respectivos dueños y son utilizadas
únicamente con fines enunciativos. | Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. | Última modificación Octubre 2024
DRIVER
FICHA TÉCNICA
3
AÑOS DE
GARANTÍA
Peso
Uso
Garantía
Enfriamento
Dimensiones  L  6.6 cm   |  W  4.1 cm   |  H  5.1 cm
0.11 Kg
Material PC+ABS
Acabado ABS blanco
Interior
3 años
Convección natural
Tipo de lámpara Tira LED
Alimentación
Salida
Tolerancia de voltaje
de salida
Conmutador de voltaje
Potencia
100-240 V~ | 60 Hz I   0.685- 0.3 A
12 V        | 24 W |  2A
± 5 %
100 - 240 V~ conmutación automática
24 W
Factor de Potencia 0.5
Índice de protección IP20
Clase térmica 105
Termoprotegido No
Eficiencia 78%
Temperatura de trabajo 0° |  40 °C
Humedad máx. de ambiente 85 % RH
Protección de sobrecarga 100%
Protección de corto
circuito
Reinicia una vez retirada la falla
Protección de sobre
temperatura
Apagado automático; se restablece al
bajar temperatura
Aislamiento Galvánico
Certificado NOM-058-SCFI-2017
Puesta a tierra Puesta a tierra no necesaria
APLICACIÓN
INTERIOR
IP20
DRIVERLED-12V-24W-PI-L
Driver
12 V DC, 24 Watts, IP20 uso interior, plug in